
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny formalnej 
i merytorycznej dokumentów zgłoszeniowych  uczestników projektu 

"Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na 
terenie Gminy Sośnicowice” 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1079 z późń. zm. ) oraz w związku z treścią Procedury grantowej w zakresie 
działań wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-
2027 (wersja 2), stanowiąca załącznik nr 1 do Uchwały nr 1070/425/VI/2023 
Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 19.05.2023 r. w sprawie przyjęcia 
dokumentów stanowiących element zasad realizacji Programu Operacyjnego 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027) 
Burmistrz Sośnicowic, zarządza co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję w  składzie: 

1) Bernard Wilczek – Zastępca Burmistrza – przewodniczący komisji, 

2) Ewa Michałek – główny specjalista ds. pozyskiwania środków zewnętrznych – 
członek komisji, 

3) Joanna Król – podinspektor ds. inwestycji – członek komisji. 

§ 2. Komisja powołana jest w celu przeprowadzenia oceny formalnej 
i merytorycznej dokumentów zgłoszeniowych uczestników projektu grantowego 
„Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie 
gminy Sośnicowice”, planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na 
transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej 
o odnawialne źródła energii. 

§ 3. Komisja wykona swoje czynności zgodnie z Regulaminem naboru 
i realizacji projektu grantowego „ Rozwój energetyki rozproszonej opartej 
o odnawialne źródła energii na terenie Gminy Sośnicowice”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD85D91-B03C-4F35-952F-89E89EFD69B3. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD85D91-B03C-4F35-952F-89E89EFD69B3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


